Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Úhlové spojky
HPU ADAPTÉR-45°/AGR-DKR - BSPP SV 60° - Úhlová 45°
přípojka s palcovými závity
Kód produktu: 61071
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: dle BSP SV 60°
Použití produktu: Hydraulické přípojkové koleno
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
HPU ADAPTÉR-45°, AGR-DKR - BSPP SV 60°
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AMF45G0202
G 1/8"
G 1/8"
15/14
350 bar
20
ks
169,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G0404-SS-30
G 1/4"
G 1/4"
19/19
300 bar
20
54,2
ks
1 196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G0404
G 1/4"
G 1/4"
19/19
300 bar
55
23
ks
116,40 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G0606
G 3/8"
G 3/8"
22/22
280 bar
63
26
ks
151,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G0808
G 1/2"
G 1/2"
27/27
200 bar
81
30
ks
200,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G1010
G5/8"
G 5/8"
28/30
200 bar
ks
332,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G1212
G 3/4"
G 3/4"
32/32
200 bar
115
35
ks
391,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G1616
G 1"
G 1"
38/41
120 bar
121
38
ks
522,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G2020
G 1.1/4"
G 1.1/4"
50/50
105 bar
73
58
ks
1 138,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G2424
G 1.1/2"
G 1.1/2"
55/55
105 bar
96
60
ks
1 575,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF45G3232
G 2"
G 2"
70/70
70 bar
120
65
ks
1 892,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0